TOTAL 534.149,75 6.986.485,67 7.520.635,42 7.403.773,03 116.862,39

24. INFORMACIÓN PRESUPUESTARIA 
24.2 EJERCICIOS CERRADOS 

1) PRESUPUESTO DE GASTOS. OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS. 

El importe total de obligaciones pendiente de pago de presupuestos 
cerrados asciende a Cuatrocientos ocho mil cincuenta euros, 408.050,00 €, 
de las que Doscientos treinta mil seiscientos euros, 230.600,00 € proceden 
del ejercicio 2018, y el resto, Ciento setenta y siete mil cuatrocientos cincuenta 
euros, 177.450,00 € del ejercicio 2019. 

Estos saldos se corresponden con subvenciones concedidas del 

Programa de Promoción de Empleo y Fomento del Autoempleo PEFA, de las 
cuales los beneficiarios no han solicitado su abono. 

En el presente ejercicio 2025 se está trabajando en depurar el saldo de